UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:                /GCN-SVHTT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2025

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đủ điều kiện kinh doanh hoạt động thể thao

 1. Tên doanh nghiệp được cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện:

CÔNG TY TNHH QUẢN LÝ DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI HƯNG QUỐC

 2. Địa chỉ trụ sở chính: Số 2 Kim Giang, phường Kim Giang, quận Thanh Xuân,

Hà Nội.

 Điện thoại: 0983 007 737           Email: lanpham@hq28.com.vn

 3. Họ và tên người đại diện theo pháp luật: PHẠM THỊ LAN

 Căn cước công dân: 019177000281 - Ngày cấp: 02/4/2021 - Nơi cấp: Cục

cảnh sát QLHC về TTXH.

 Ngày tháng năm sinh: 18/05/1977

 4. Giấy chứng nhận doanh nghiệp số: 0108343676, do: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thành phố Hà Nội cấp ngày 04/07/2018.

 5. Được phép kinh doanh hoạt động thể thao môn(**): Bơi, lặn ( có hướng

dẫn tập luyện) tại địa chỉ: Dragon Xuân Mai- tầng 1- Chung cư Xuân Mai Complex,

Khu đô Thị mới Dương Nội, Yên Nghĩa, Hà Đông, Hà Nội./.

  GIÁM ĐỐC

Bạch Liên Hương

(H26.17-250526-0012)

NHỮNG ĐIỀU QUY ĐỊNH

 Trong quá trình kinh doanh hoạt động thể thao, doanh nghiệp phải tuân

thủ các quy định sau đây:

 1. Không được bán, cho thuê, cho mượn, cầm cố Giấy chứng nhận đủ

điều kiện hoặc sửa chữa, tẩy xóa các nội dung ghi trong Giấy chứng nhận đủ

điều kiện này. Nếu mất Giấy chứng nhận, phải thông báo ngay cho cơ quan cấp

Giấy chứng nhận đủ điều kiện biết.

 2. Giấy chứng nhận phải để tại địa điểm kinh doanh hoặc địa chỉ trụ sở

chính của doanh nghiệp trong trường hợp doanh nghiệp có nhiều địa điểm kinh

doanh hoạt động thể thao nêu trong Giấy chứng nhận đủ điều kiện; phải xuất

trình khi cơ quan chức năng có yêu cầu.

 3. Thường xuyên bảo đảm các điều kiện kinh doanh hoạt động thể thao

theo quy định của pháp luật về thể dục, thể thao.

 4. Khi chấm dứt kinh doanh hoạt động thể thao, phải thông báo và nộp lại

Giấy chứng nhận đủ điều kiện cho cơ quan cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện.

		2025-06-02T09:08:26+0700

		2025-06-02T09:17:55+0700

		2025-06-03T12:10:16+0700
	Bạch Liên Hương

		2025-06-03T14:07:01+0700

		2025-06-03T14:07:01+0700

		2025-06-03T14:07:01+0700

		2025-06-03T14:07:01+0700